RESOLUÇÃO NQ 04 / 84

e

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES,

Comum
do

AAV1 AB1-ZAID
kNTE

DO
eAtatutáriaA,

JOSE ANT0W&\
PRES1

CONSIDERANDO o que. conAta do Parecer da ComióAÕo de EnAino
Extensão,

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA PA UNIVERSIDADE FEDERAL
ESPTRITO santo, no ua o de Auat> atribuÃçõoA iegaís e
tendo em viAta o que conAta do ProceAAo nQ 1.920/84-8 - Sub-Reitoria
Acadêmica; e

Art. 1Ç - Aprovar o A Programas daA VatêríaA do Nãcíeo
obrigatório do EnAÁno de 2Q g^tau, em que Ae baAeaAao oa pnovaA
ConcuAiAo VeAtibuiaA. de 1985 da UFES, mantendo a me&ma programação do
ConcurAo anterior para oa diAciptinoA Geografia, HiAtÕria, OSPB,
LZngaa FranceAa e langua IngteAa, eom oa aiteraçõeA noA progfiamaA de
LZngua Portuguesa, Fisica, Natematica, Qtujnica e Biotogia.

A/it. 2Ç - Revogaiti-Ae aó diápoAiçõeA em contrãno.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

25 DE BRIL DE 1984